
Bur n. 153 del 16/10/2020

(Codice interno: 429895)

ETRA S.P.A. SOCIETÀ BENEFIT, BASSANO DEL GRAPPA (VICENZA)
Decreto di asservimento prot. 128381 del 5 ottobre 2020 ai sensi del D.P.R. 8 giugno 2001 n. 327

Estensione della rete fognaria e di acquedotto in via Costame nel comune di Marostica - p1115.

a favore di ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI - ETRA S.p.A. "omissis" per l'asservimento coattivo dei beni
immobili ubicati nel comune di Marostica "omissis"

VISTA la Determina n. 33 del 10/07/2019 del Direttore del Consiglio di Bacino Bren-ta, con la quale è stato approvato il
progetto definitivo e dichiarata la pubblica utilità dei lavori indicati in oggetto. Con la medesima Determinazione è stato
delegato al soggetto gestore l'esercizio dei poteri espropriativi "omissis" ai sensi dell'art. 6, 8° comma del D.P.R. n. 327 del 8
giugno 2001. Tale provvedimento è immediatamente eseguibile;

VISTA la nota n. 118580 del 19/11/2019 con la quale si comunicava l'avvenuta dichiarazione di pubblica utilità e si
determinava l'offerta dell'indennità provvisoria da corrispondere ai proprietari degli immobili "omissis"

D E C R E T A

Art. 1 - È pronunciato a favore di ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI - ETRA S.p.A., "omissis"
l'asservimento degli immobili di seguito descritti, siti nel co-mune di Marostica, autorizzandone l'occupazione permanente con
la condotta di acquedotto interrata, costituendo il diritto di servitù in capo alla predetta Autorità Espropriante "omissis"

ASSERVIMENTO:

PARISE SONIA "omissis" (c.f. PRSSNO78L68E970P) - Comune di Marostica, Fg. 10, Mapp. 531, "omissis" ind. as-serv.
acquedotto euro 64,50 (sessantaquattro/50) - Mapp. 532, "omissis" ind. as-serv. acquedotto euro 2,00 (due/00) - "omissis" ind.
asserv. acquedotto TOT. euro 66,50 (sessantasei/50);

FERRARESI MARIA GIOVANNA "omissis" (c.f. FRRMGV66M52A703D) - Comune di Marostica, Fg. 10, Mapp. 191,
"omissis" ind. as-serv. acquedotto euro 10,00 (dieci/00);

PARISE LAURA "omissis" (c.f. PRSLRA84H69E970V) - Comune di Marostica, Fg. 10, Mapp. 520, "omissis" ind. as-serv.
acquedotto euro 15,00 (quindici/00) - Mapp. 275, "omissis" ind. asserv. ac-quedotto euro 6,00 (sei/00) - "omissis" ind. asserv.
acquedotto TOT. euro 21,00 (ventuno/00);

TONIAZZO FURIO "omissis" (c.f. TNZFRU34R30E970J) - Comune di Marostica, Fg. 4, Mapp. 89, "omissis" ind. asserv.
acquedotto euro 40,00 (quaran-ta/00) - Mapp. 558, "omissis" ind. asserv. acquedotto euro 40,50 (quaranta/50) - "omissis" ind.
asserv. acquedotto TOT. euro 80,50 (ottanta/50);

PRANDINA LUISA "omissis" (c.f. PRNLSU78E44C743E), TORRESIN AMOS "omissis" (c.f. TRRMSA78L07A703D) -
Comune di Marostica, Fg. 4, Mapp. 96, "omissis" ind. asserv. acquedotto euro 73,50 (settantatre/50);

CRESTANI ANTONELLA "omissis" (c.f .  CRSNNL75E68E970L),  CRESTANI GIUSEPPE "omissis" (c.f .
CRSGPP42D08E970Y), MAZZERACCA MARIA ANGELA "omissis" (c.f. MZZMNG44P44E970K) - Comune di Marostica,
Fg. 4, Mapp. 579, "omissis" ind. asserv. acquedotto euro 4,50 (quat-tro/50);

SBALCHIERO ANDREA "omissis" (c.f. SBLNDR63R15L840Z), POLI STEFANIA "omissis" (c.f. PLOSFN64R52A703A),
MENEGHINI GIULIANO "omissis" (c.f. MNGGLN58H26A703S) - Comune di Marostica, Fg. 4, Mapp. 582, sub 2, "omissis"
ind. asserv. acquedotto euro 14,50 (quattordici/50);

CRESTANI ANTONIO "omissis" (c.f. CRSNTN40E07E970M) - Comune di Marostica, Fg. 4, Mapp. 101, "omissis" ind.
asserv. acquedotto euro 22,00 (ventidue/00) - Mapp. 102, "omissis" ind. asserv. acquedotto euro 21,50 (ventuno/50) - Mapp.
654, "omissis" ind. asserv. acquedot-to euro 5,50 (cinque/50) - Mapp. 104, "omissis" ind. asserv. acquedotto euro 0,50
(zero/50) - Mapp. 491, "omissis" ind. asserv. acquedotto euro 15,50 (quindici/50)) - "omissis" ind. asserv. acquedotto TOT.
euro 65,00 (sessantacinque/00);



CRESTANI GIUSEPPE "omiss i s"  (c . f .  CRSGPP42D08E970Y) ,  CRESTANI MICHELE "omiss i s"  (c . f .
CRSMHL69C07E970X) - Comune di Marostica, Fg. 4, Mapp. 106, "omissis" ind. as-serv. acquedotto euro 23,00 (ventitre/00)
- Mapp. 478, "omissis" ind. asserv. ac-quedotto euro 32,00 (trentadue/00) "omissis" ind. asserv. acquedotto TOT. euro 55,00
(cinquantacinque/00);

CRESTANI ANTONIO "omiss is"  (c . f .  CRSNTN40E07E970M),  CRESTANI GIUSEPPE "omiss is"  (c . f .
CRSGPP42D08E970Y), CRESTANI MICHELE "omissis" (c.f. CRSMHL69C07E970X), TONIAZZO RENATO "omis-sis"
(c.f. TNZRNT59A03E970N), CERANTOLA ALESSANDRA "omissis" (c.f. CRNLSN64H60A703P), CRESTANI
ANTONELLA "omissis" (c.f. CRSNNL75E68E970L), BRESSAN CELESTINO "omissis" CRESTANI CRISTIANO
"omissis" (c.f. CRSCST00P18C949J), MOCELLIN GIOVANNA "omissis" (c.f. MCLGNN08H48Z102M), ORIELLA
CLAUDIA "omissis"  (c .f .  RLLCLD56B48A703U),  PARISE GIUSEPPE, RIGO GIORGIO "omissis"  (c .f .
RGIGRG51C24E970M), RIGO GIUSEPPE "omissis" (c.f. RGIGPP40P23E970H), TONIAZZO ARCANGELO "omissis"
TONIAZZO FURIO "omis s i s "  ( c . f .  TNZFRU34R30L630G) ,  TONIAZZO GIOVANNI  "omis s i s "  ( c . f .
TNZGNN15E11L630E), TONIAZZO MARIO "omissis" (c.f. TNZMRA19B18L630Z), PARISE LUIGI "omissis" (c.f.
PRSLGU50H23E970U), TRES GIACOMO MARIO "omissis" VIVIAN ADELE "omissis" (c.f. VVNDLA38D52E970T),
RIGO GIOVANNA "omissis" (c.f. RGIGNN70S44E970R), TONIAZZO ANTONIO "omissis" (c.f. TNZNTN48A26E970C),
-BRESSAN VILMA "omissis" (c.f. BRSWLM59D43E970K), BRESSAN VALTER "omissis" (c.f. BRSVTR55B02E970H),
TONIAZZO GIOVANNINA "omissis" (c.f. TNZGNN30T59L630K) - Comune di Marostica, Fg. 4, Mapp. 112, "omissis" ind.
asserv. acquedotto euro 167,50 (centosessantasette/50);

CRESTANI GIUSEPPE "omissis" (c.f .  CRSGPP42D08E970Y), CRESTANI ANTONELLA "omissis" (c.f .
CRSNNL75E68E970L) - Comune di Marostica, Fg. 4, Mapp. 110, "omissis" ind. asserv. acquedotto euro 13,50 (tredici/50);

CRESTANI GIUSEPPE "omissis" (c.f .  CRSGPP42D08E970Y), CRESTANI ANTONELLA "omissis" (c.f .
CRSNNL75E68E970L), CRESTANI ANTONIO "omissis" (c.f. CRSNTN40E07E970M) - Comune di Marostica, Fg. 4, Mapp.
111, "omissis" ind. asserv. acquedotto euro 1,00 (uno/00);

TRES GIACOMO MARIO "omissis" VIVIAN ADELE "omissis" (c.f. VVNDLA38D52E970T) - Comune di Marostica, Fg. 4,
Mapp. 121, "omissis" ind. asserv. acquedotto euro 6,50 (sei/50);

CRESTANI ANTONIO "omiss is"  (c . f .  CRSNTN40E07E970M),  CRESTANI GIUSEPPE "omiss is"  (c . f .
CRSGPP42D08E970Y), BRESSAN CELESTINO "omissis" CRESTANI CRISTIANO "omissis" (c.f. CRSCST00P18C949J),
MOCELLIN GIOVANNA "omissis"  (c . f .  MCLGNN08H48Z102M),  ORIELLA CLAUDIA "omissis"  (c . f .
RLLCLD56B48A703U), PARISE GIUSEPPE, RIGO GIORGIO "omissis" (c.f. RGIGRG51C24E970M), RIGO GIUSEPPE
"omissis" (c.f. RGIGPP40P23E970H), TONIAZZO ARCANGELO "omissis", TONIAZZO FURIO "omissis" (c.f.
TNZFRU34R30L630G), TONIAZZO GIOVANNI "omissis" (c.f. TNZGNN15E11L630E), TONIAZZO MARIO "omissis"
(c.f. TNZMRA19B18L630Z), TONIAZZO GIOVANNINA "omissis" (c.f. TNZGNN30T59L630K) - Comune di Marostica,
Fg. 4, Mappali 113 e 485, "omissis" ind. asserv. acquedotto euro 4,50 (quattro/50);

TONIAZZO ANTONIO "omissis" (c.f. TNZNTN48A26E970C), Comune di Marostica, Fg. 4, Mapp. 596, "omissis" ind.
asserv. acquedotto euro 3,50 (tre/50);

BRESSAN WILMA "omissis" (c.f. BRSWLM59D43E970K), BRESSAN VALTER "omissis" (c.f. BRSVTR55B02E970H),
TONIAZZO GIOVANNINA "omissis" (c.f. TNZGNN30T59L630K) - Comune di Marostica, Fg. 4, Mapp. 116, "omissis" ind.
asserv. acquedotto euro 11,50 (undici/50);

PARISE LUIGI "omissis" (c.f. PRSLGU50H23E970U) - Comune di Marostica, Fg. 4, Mapp. 122, "omissis" ind. asserv.
acquedotto euro 8,50 (otto/50), Mapp. 610, "omissis" ind. asserv. acquedotto euro 4,50 (quattro/50) - "omissis" ind. asserv.
acquedotto TOT. euro 13,00 (tredici/00);

AREA SERVIZIO IDRICO INTEGRATO Il Procuratore Speciale Liberatore ing. Alberto


	yzrebivffyow1b2kskcvuqjw.html

